
令和６年６月吉日 

 

甲南高等学校同窓会会員 各位 

                     第７５回 甲南高校同窓会総会 

                    実行委員長 内田 圭（５２期） 

 

令和６年度 第７５回同窓会総会「不易流行」 

新聞紙面広告についてのご案内 

 

薫風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、かねてより甲南高校同窓会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度も同窓会総会開催に際し、例年同様新聞紙面にて広告を掲載いたします。 

卒業生含め広く鹿児島県にお住まいの人々に甲南高校同窓生の元気な姿をアピールすべく、

皆様のご掲載を心よりお願い申し上げます。 

なお、申込み状況によっては申込締切以降の申込みをお受けいたしかねる場合もございま

すので、お早目にお申込みいただけますと幸いです。 

 

１．広告記事掲載内容 

  南日本新聞（朝刊）１面 

  掲 載 日 令和６年７月２８日（日）（同窓会総会は８月３日（土）開催） 

２．募集内容 

（１）個人広告  １枠あたり１万円（タテ 27mm×ヨコ 10.5mm） 必要枠×１万円 

  ※紙面の都合上、申込数により 90％～110％の範囲内で上記広告サイズを縮小・拡大させていただく場合があります。 

   ご了承ください。 

（２）企業広告  枠サイズに応じ金額を設定いたします。 

         （企業イメージ・認知度向上等の目的にご利用ください。） 

（３）有志広告  卒業期、部活動、職場等での複数枠をご希望される場合は別途お打合

せさせていただきます。担当までご連絡ください。 

３．お申込み締切り 令和６年６月２８日（金） 

４．お申込み方法 

  別途掲載の「新聞広告申込書」の下方に記載しております。 

  上記「新聞広告申込書」をダウンロード頂き、ご記入後に同窓会事務局宛にＦＡＸ、

メール、もしくはご郵送にてお送りください。 

 


